
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 07:03:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2025

N° do Processo/Ano: 1227/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames laboratoriais de
análises clínicas e anátomo patológico aos usuários do Sistema Único de Saúde -
SUS do Município de Vargem-SP através do maior desconto percentual aplicado sobre a tabela
SUS, por um período de 12 (doze) meses.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 DO DIA 29/12/2025, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação
e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo
endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2026 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-exames-laboratoriais-de-analises-clinicas-e-anatomo-patologico-aos-usuarios-do-sistema-uniconbspde-saude-susnbspdonbspmunicipionbspde-vargem-spnbspatraves-do-maior-desconto-percentual-apl/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786ca2be482b986a6dec63f16dbbeff9.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/12/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/12/2025 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

23/12/2025 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

10/12/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8619d3b5ab28c053ca6c55113d880430.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2080096b3b223c88d086dccba84c1921.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e1c8671f6a050bbe18e6a0a56ece5af.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eed3f82d48da89f74b1826e146c826f.pdf

